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FOREVER ALOE - JOJOBA Odżywka do włosów 296 ml
 

Cena: 71,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FOREVER

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaFOREVER ALOE - JOJOBA Odżywka do włosów 296 mlForever Aloe Jojoba Conditioner to odżywka do włosów, która
uzupełnia działanie szamponu Forever Aloe-Jojoba Shampoo. Dzięki temu, że posiada ona lekką recepturę, neutralne pH oraz naturalne
olejki, dba o skórę głowy, zapewniając jej odpowiedni poziom nawilżenia. Ułatwia również rozczesywanie i układanie włosów, a także
nadaje im miękkość i blask. Odpowiednio dobrane składniki chronią także ich końcówki przed rozdwajaniem. Nawilżająca odżywka Aloe-
Jojoba posiada delikatną formułę, która nie obciąża włosów. Dzięki temu może być ona również stosowana jako odżywka bez
spłukiwania. Olejek jojoba o wysokiej zawartości naturalnych tłuszczów wzmacnia włosy i zwiększa ich grubość. Nazywany
marokańskim “płynnym złotem”, olejek arganowy z przeciwutleniającą witaminą E, odżywia włosy. Natomiast zawierający witaminy C, E i
B, olejek z dzikiej róży nadaje im miękkość, nawilża i wzmacnia. Podstawa receptury jest stabilizowany miąższ z wnętrza liści aloesu.
Zawiera on bogactwo cennych składników, które dbają o skórę głowy i podkreślają naturalny blask.DziałanieOdżywia cebulki
włosówŁagodzi stany zapalne skóryOdpowiednio nawilża keratynową strukturę włosaZapobiega rozdwajaniu się końcówek
włosówChroni kolor włosów – zawiera naturalny filtr promieniowania UVNadaje włosom zdrowy wygląd i jedwabistą miękkośćDodaje
wyjątkowej urody włosom o naturalnym skręcieWłosy stają się podatne na układanie oraz ułatwia rozczesywanieSposób użyciaPo
umyciu włosów szamponem wmasuj odżywkę we włosy i pozostaw na 2-3 minuty. Dokładnie spłucz i wysusz włosy. Odżywkę można
pozostawić również na włosach - należy nałożyć niewielką ilość odżywki, wcierając od końcówek do korzeni, a następnie wysuszyć
włosy jak zazwyczaj. Dla lepszego efektu stosować z szamponem Forever Aloe-jojoba Shampoo. Stosować wyłącznie do użytku
zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli produkt dostanie się do wnętrza oka, dokładnie przemyć wodą.SkładAloe Barbadensis
Leaf juice (Stabilized* Aloe Vera Gel), Aqua, Cetyl Alcohol, Behantrimonium Chloride, Isoamyl Laurate, Cetearyl Alcohol, 1,2-Hexanediol,
Rosa Canina Fruit Oil, Simmondsia Chinesis Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Hydrolyzed Jojoba Esters, Cyprylyl Glycol, Hexylene
Glycol, Ethylhexylglycerin, Isopropyl Alcohol, Citric Acid, Cinnamal, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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